
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

VI  СЪЕЗД 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
02  декабря 2015 г.                                                                            г. Москва  
 
 
Об образовании руководящих,  
 исполнительных и контрольных  
органов Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 
 

 
 
 

В соответствии с Уставом Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» VI Съезд Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
- образовать постоянно действующий коллегиальный руководящий 

орган ВЭП – Центральный комитет ВЭП;  
- образовать коллегиальный исполнительный орган ВЭП – Президиум 

ВЭП; 
- образовать единоличный исполнительный орган ВЭП – Председатель 

ВЭП; 
- образовать Ревизионную комиссию ВЭП. 
 
 
 

 
Председатель  

 

 
В.Н. Вахрушкин 

 


